Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Rodovia SC 484, Km 02,
 Fronteira Sul,
Chapecó/SC

CEP 89815-899

www.uffs.edu.br
prograd@  uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA Nº 117/PROGRAD/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e tendo
em  vista  a  delegação  de  competência  do  Magnífico  Reitor  através  da
Portaria nº 565/GR/UFFS/2016, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR, os membros do Grupo de Trabalho (GT) responsável
pela  elaboração  do  projeto  pedagógico  do  curso  de  Ciências  Biológicas  -
Licenciatura do Campus Laranjeiras do Sul:
I. Alexandre Monkolski, Siape 1341688
II. Aline Pomari Fernandes, Siape 2145190
III. Adriana Saccol Pereira, Siape 1886225
IV. Josimeire Aparecida Leandrini, Siape 1643670
V. Silvia Romão, Siape 1835443
VI. Ricardo Key Yamazaki, Siape 1542283

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 18 de outubro de 2017.

Prof. João Alfredo Braida
Pró-Reitor de Graduação da UFFS

 1 de 1

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br
mailto:contato@uffs.edu.br